3

	ỦY BAN NHÂN DÂN
HUYỆN TRÀ BỒNG

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:          /UBND-NS

	            Trà Bồng, ngày     tháng 5 năm 2025

	Về việc báo cáo số liệu

 để phục vụ kiểm toán

 năm 2025

                        Kính gửi: Sở Tài chính tỉnh Quảng Ngãi
Thực hiện Công văn số 1126/STC-NS ngày 06/5/2025 của Sở Tài chính về việc báo cáo số liệu để phục vụ kiểm toán năm 2025.

UBND huyện báo cáo tình hình trích lập, sử dụng nguồn cải cách tiền lương năm 2024 của các đơn vị sự nghiệp công thuộc huyện (chi tiết theo phụ lục đính kèm).
   UBND huyện Trà Bồng kính báo cáo Sở Tài chính tỉnh Quảng Ngãi tổng hợp./.
	Nơi nhận:

- Như trên;
- CT, các PCT UBND huyện;
- Phòng TC-KH huyện;

- VP HĐND và UBND: C,PVP, CVNS;

- Lưu: VT, Thị Vị 482.
	CHỦ TỊCH

Trần Hoàng Vĩnh